Data Responses of Providence Water’s to PUC’s Settlement Data Request Set 1 (issued on January 20,
2017)

Settlement Data Responses:

Settlement DR to PUC 1-1 PWSB’s quarterly restricted fund reconciliation, updated for period ending
December 31, 2016 actuals, removing the due/to-due/from and showing the transfer contemplated in
paragraphs D.1 on page 4 of the proposed Settlement in the above-referenced docket. (attached)

Settlement DR to PUC 1-2 Please provide a schedule showing the FY 2016 wholesale sales in HCF and
revenues. Please show the calculation of the increased percentage of additional sales and revenues (in
dollars and percentage) under the following assumptions: (attached)

a. Additional annual wholesale sales of 7,729.4 HCF (5,781,600 gallons) based on current
rates.

b. Additional annual wholesale sales of 7,729.4 HCF (5,781,600 gallons) based on proposed
wholesale rates without PILOT.

c. Additional annual wholesale sales of 10,570.9 HCF (2,172,960 gallons + 5,734,080
gallons) based on current rates.

d. Additional annual wholesale sales of 10,570.9 HCF (2,172,960 gallons + 5,734,080
gallons) based on proposed wholesale rates without PILOT.

Settlement DR to PUC 1-3 Please indicate the number of FTEs being authorized in the proposed
Settlement Agreement. (attached)

Settlement DR to PUC 1-4 Please reconcile the Total FY 2015 salaries in NEP-2 with the audited
financial report figure on line 28. (attached)

Settlement DR to PUC 1-5 Please reconcile the FY 2015 Annual Report line 31 with NEP-2 wages paid by
IFR. (attached)
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Providence Water

Wholesales Sales

FYE 6/30/2016

Commiission DR January 20, 2017

. Current Rate per HCF Total HCF
Queston 2 S 1.294904 13,073,852
Question 2 a. S 1.294804 7,729.4
Question 2-¢ 5 1.294904 10,570.9
Rate without Pilot per HCF Total HCF
Queston 2 b. S 1.357270 7,728.4
Queston 2 c. 5 1.357270 10,5769

Total Revenues

S 16,929,522
S 10,009
S 13,688

Total Revenues
S : 10,491
5 14,348




Providence Water Docket 4618
Data Requests of the

Commission
Set3

PUC 3-3. Please indicate the number éf FTEs being authorized in the proposed Settlement
"~ Agreement. :

Response:  The Settlement Agreement reflects funding for 250 full-time positions and 11
patt-time employees (board members and rain-gauge keepers).

Prepared by: Thomas Massaro




Providence Water
Commission DR 1/20/2017

Comm 4

Commb5

Please reconcile the Total FY 2015 salaries in NEP-2 with the Annual Report Flgure on page 23, line 28,

FY 2015 Annual Report Line 28 S 14,358,433
NEP-2 S 14,713,727
Variance 5 357,294

The variance of $357,294 represents the cost of the 5 Engineering positions charged to the IFR fund
under R&0 16552 DK 3163.

Please reconcile the FY 2015 Annual Report page 33, line 31 with NEP 2- wages paid by IFR.

FY 2015 Annual Report Line 31 S 899,680
NEP-2 5 857,294

Line 31 of FY 2015 Annual report is the payroll clearing account which represents the
capitalized labor charged to the IFR fund for IFR projects.

As stated above the $357,294 represents the cost of 5 Engineering positions charged to the [FR which
are not included in page 33, line 28 of Annual Report.




